[image: image1.png]

  ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
  24.06.2016 г.                                  п. Тугач                                                     № 27
О внесении изменений  в Решение Тугачинского сельского Совета депутатов от 28.12.2015 № 17 «О создании административной комиссии Тугачинского сельсовета»
В соответствии с Законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170         «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», руководствуясь статьей 8.1 Устава Тугачинского сельсовета, Тугачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменение в решение Тугачинского сельского Совета депутатов от  28.12.2015 № 17 «О создании административной комиссии Тугачинского сельсовета»:

1.1. приложение 1 к решению  читать в новой редакции, согласно  приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан.
	Председатель Тугачинского сельского Совета депутатов
	           Глава Тугачинского      сельсовета

	__________________Л.И. Маркова

	______________Т.Н. Петрова

Приложение

к решению Тугачинского

сельского Совета депутатов

от 24.06.2016 № 27
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Петрова Т.Н.
	-
	Глава Тугачинского сельсовета, председатель административной комиссии;

	Здрестов Д.А.
	-
	директор МКОУ Тугачинская СОШ,                                 заместитель председателя административной комиссии;

	Макарова Л.А.

	заместитель главы Тугачинского сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии

	Члены комиссии:

	Азарова Л.Ю.
	-
	депутат Тугачинского сельского Совета депутатов;

	Грицай Т.А.
	-
	депутат Тугачинского сельского Совета депутатов;

	Вахнина А.О.
	-
	представитель общественности;

	Миронова Т.Н.
	-
	представитель общественности;

	Янцевичюс А.И.
	-
	представитель общественности;